partes prefato habebunt terminum pemptum per iudicium pntis
 Conservatum talem qualem ad pntis habere debuerunt
 nullius earum iure laeso.

Thuszowski & Olszowski scribit

In causa et actione iudiciali coram pnti Capiti Castre
 Lubline iudicio per nobile Benetolomaeum Ursus
 pntem in pntu Nobili Thomae Olszowski tanquam in pnti
 personato de persona boni qz eius gratia omibz Citone h
 terali Capiti Castre Lubline secundo post obtenta pntia
 contumite adita citato. occasione qz actori tunc colapsoz
 in finis partem facere violen inflictio in tunc an
 centurum maris pccat pollon et totid dami in se continen
 Citone ead latius danoz. Et nunc hodiernu pemptum in die
 pntem ex ead Citone h tunc in aden et prouenien partes
 prefatis actori pnti Citata no per nobile Albertu k
 ali plenipoten suu comparen et termin attendan de multo
 consensu hinc ad terminos iudiciorum in Castro Lublin pro no
 et immediate celebrand scripserunt et limitauerunt In quibz
 termin partes ead habebunt termin pemptum p iudicium
 pnt Conservatum talem qualem ad pntis habere debuerunt
 nullius earum iure laeso & a quibus colapsoz prefatus actor
 surdus factus est.

Bochocki Liber

In causa et actione iudiciali coram pnti Capiti Castre
 Lubline iudicio per Luboniosu Joannu k spate de villa g
 subditam nobilis stonislauu g
 Annum maris ston actus in pntu Nobili Wilhelmo Bochocki
 tanquam in pnti personato de bon eius omibz Citone h
 terali Capiti Castre Lubline secundo post obtenta pntiam
 contumite adita citato. occasione ead actori dum a citato in finiam.

requirebat. de labo iudo quod Alexore in Curia quos
stanislaus Earsinslu in dilla et tudybowie Consisten
vulneris Angitita hinc dicitur in dicitur a membro
pomo ipse caplanta quod usq ad uerticem capitis con
cusso. et singulariter apparenti uolenti inflicion Alex
duentiarum manu peccat polon et tond dicitur in se continet
hone eaq latius pmissa canon Interuo hodierno pempto
indiem prntem ex eaq Attone hodie incidit et pntem par
tibus Acto pfoli Citate no p nobilem stanislaus Rybopon
plenipotentem suu comparem et term attentand. Inditid
pntis Caple Castred Lublin eo attento. quia Acto actio
cum Attone iure Conuenti non est conueniens. Ideo Citata
a Attone et terno presentis liberu pntiaruit. Secreti pfoli
nigore.

Drzewiecki Euadet

In causa et actione iudiciali coram pnti Caple Castred
Lublinen iudicio per iustificatorem iudicij pntis et nobile
Nicolau lugowolski iustus dellatoris Actores instituta
nobili Nicolao Drzewiecki Borza in dicitur a sord ipse hie
Citone hali Caple Castred Lublinen Citate. Interuon legibus
publicis ad bannicij. et de regno dicitur qd eiq annuio
pntis eiq. ex eo quia ipse exis bannitij una cum nobilibus
Nicolao Joanne et stanislaus Drzewieckis filijs et No
bilis Andreo Borza Drzewiecki nepotibus ipse. eiq. complex
extat ipse qd patrocindat ac cosq fo uet. auxiliu qd pntis.
pro qua pona bannitiuus sup ipso decernit ad iudicij
pntis Citatur. Citone ipsa fuisit pmissa dictante. In
terno hodierno pempto indiem prntem ex eaq Attone hodie
incidit et prouenit partibus ambabus pntis comparem.
et term